

DULKO ApS

Sandbjergvej 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Bente Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DULKO ApS
Sandbjergvej 3
6400 Sønderborg

CVR-nr: 31944341
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 244.707, og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.490.806, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		509.245	414.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-147.084	-142.584
Resultat af ordinær primær drift		362.161	271.842
Øvrige finansielle omkostninger		-48.368	-58.511
Ordinært resultat før skat		313.793	213.331
Skat af årets resultat	2	-69.086	-47.144
Årets resultat		244.707	166.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.707	166.187
I alt		244.707	166.187

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.446.109	3.539.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.237	151.129
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.543.346	3.690.430
Anlægsaktiver i alt		3.543.346	3.690.430
Likvide beholdninger		166.170	237.143
Omsætningsaktiver i alt		166.170	237.143
Aktiver i alt		3.709.516	3.927.573

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.365.806	1.121.098
Egenkapital i alt		1.490.806	1.246.098
Hensættelse til udskudt skat		190.819	180.605
Hensatte forpligtelser i alt		190.819	180.605
Gæld til realkreditinstitutter		1.448.030	1.644.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.448.030	1.644.126
Gæld til realkreditinstitutter		195.500	193.430
Skyldig selskabsskat		42.872	21.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.833	637.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.656	4.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		579.861	856.744
Gældsforpligtelser i alt		2.027.891	2.500.870
Passiver i alt		3.709.516	3.927.573

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Bygninger	93.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.892
Af- og nedskrivninger i alt	<u>147.084</u>

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	58.872
Ændring af udskudt skat	10.214
Skat af årets resultat i alt	<u>69.086</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	4.471.221	517.701
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	4.471.221	514.701
Af- og nedskrivning primo	-931.920	-363.572
Årets afskrivning	-93.192	-53.892
Af- og nedskrivning ultimo	-1.025.112	-417.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.446.109	97.237

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2019	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2019 havde en regnskabsmæssig værdi på 3.446 tkr.

Ejerpantebrev i løsøre stort 348 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1